
                                                               

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тринадцята сесія сьомого скликання 
 

РІШЕННЯ 
Про скасування рішень 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

           1. Скасувати рішення: 

 
-  2 сесії 6 скликання від 25.11.2010 року № 25 «Про затвердження Положення про порядок 

відчуження майна, що належить до комунальної власності Ювілейної селищної територіальної 

громади»; 

-  5 сесії 6 скликання від 24.03.2011 року № 209 «Про створення цільового фонду та затвердження 

Порядку використання його коштів»; 

-  6 сесії 6 скликання від 28.04.2011 року № 234 «Про затвердження Положення про конкурсний 

відбір суб’єктів оціночної діяльності»; 

-  10 сесії 6 скликання від 22.12.2011 року № 474 «Про затвердження Методики розрахунку 

орендної плати за комунальне майно та пропорції її  розподілу»; 

-  26 сесії 6 скликання від 01.08.2013 року № 1096 «Про внесення змін і доповнень до Методики 

розрахунку орендної плати за комунальне майно та пропорції її  розподілу»; 

-  38 сесії 6 скликання від 22.01.2015 року № 1583 «Про єдиний податок»; 

-  4 сесії 7 скликання від 24.12.2015 року № 58 «Про утворення юридичної особи «Виконавчий 

комітет Ювілейної селищної ради»; 

-  7 сесії 7 скликання від 04.02.2016 року № 94 «Про внесення змін 3 сесії 7 скликання від 

10.12.2015 р. № 330 Про створення адміністративної комісії при виконкомі Ювілейної селищної 

ради»; 

-  7 сесії 7 скликання від 04.02.2016 року № 102 «Про внесення змін у рішення 3 сесії 7 скликання 

від 10.12.2015 р. № 24 «Про затвердження структури та внесення змін до Положення 

Комунального закладу Ювілейний селищний центр фізичного здоров’я населення «Спорт для 

всіх»»; 

-  8 сесії 7 скликання від 25.02.2016 року № 150 «Про внесення змін до Статуту комунального 

закладу «Степнянський сільський будинок культури» Ювілейної селищної ради»; 

-  9 сесії 7 скликання від 07.04.2016 року № 203 «Про внесення змін до Статуту комунального 

закладу «Дошкільний навчальний заклад ясла-садок загального розвитку № 35 «Сонечко» 

Ювілейної селищної ради»; 

-  9 сесії 7 скликання від 07.04.2016 року № 227 «Про внесення змін у рішення 4 сесії 7 скликання 

від 24.12.2015р. №77 «Про затвердження Порядку демонтажу тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності на території Ювілейної селищної об’єднаної територіальної громади»; 

-  11 сесії 7 скликання від 30.06.2016 року № 328 «Про внесення змін у рішення 4 сесії 7 скликання 

від 24.12.2015 р. № 74 «Про затвердження Порядку пайової участі  замовників у розвитку 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури Ювілейної селищної об’єднаної 

територіальної громади»; 
 
 
 



 

- рішення виконавчого комітету від 21.05.2014 року № 91 «Про організацію спортивно-

оздоровчого табору»; 

- рішення виконавчого комітету від 20.04.2016 року № 124 «Про затвердження інформаційних та 

технологічних карток»; 

- рішення виконавчого комітету від 22.06.2016 року № 184 «Про внесення змін у рішення 

виконкому від 20.04.2016р. № 130 «Про створення комісії з обстеження зелених насаджень»; 

- рішення виконавчого комітету від 22.06.2016 року № 185 «Про внесення змін у рішення 

виконавчого комітету від 20.04.2016 р. « 137». 

- рішення виконавчого комітету від 22.06.2016 року № 199 «Про внесення змін у рішення від 

20.04.2016р. № 124 «Про затвердження інформаційних карток»; 

- рішення виконавчого комітету від 17.08.2016 року № 294 «Про внесення змін у рішення 

виконкому від 23.03.2016 року № 98 «Про затвердження плану заходів на 2016 рік щодо 

наповнення місцевих бюджетів, економічного і раціонального використання бюджетних коштів та 

посилення фінансово-бюджетної дисципліни»; 

- рішення виконавчого комітету від 20.07.2016 року № 238 «Про затвердження інформаційних та 

технологічних карток»; 

- рішення виконавчого комітету від 20.07.2016 року № 239 «Про затвердження інформаційних та 

технологічних карток»; 

- рішення виконавчого комітету від 20.07.2016 року № 240 «Про затвердження інформаційних та 

технологічних карток». 

 

           2. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з питань прав 

людини, законності, депутатської діяльності, етики.  

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

11 серпня 2016 року 

470-13/VІІ 


	Тринадцята сесія сьомого скликання
	Про скасування рішень
	1. Скасувати рішення:
	-  2 сесії 6 скликання від 25.11.2010 року № 25 «Про затвердження Положення про порядок відчуження майна, що належить до комунальної власності Ювілейної селищної територіальної громади»;
	-  5 сесії 6 скликання від 24.03.2011 року № 209 «Про створення цільового фонду та затвердження Порядку використання його коштів»;
	-  6 сесії 6 скликання від 28.04.2011 року № 234 «Про затвердження Положення про конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності»;
	-  10 сесії 6 скликання від 22.12.2011 року № 474 «Про затвердження Методики розрахунку орендної плати за комунальне майно та пропорції її  розподілу»;
	-  26 сесії 6 скликання від 01.08.2013 року № 1096 «Про внесення змін і доповнень до Методики розрахунку орендної плати за комунальне майно та пропорції її  розподілу»;
	-  38 сесії 6 скликання від 22.01.2015 року № 1583 «Про єдиний податок»;
	-  4 сесії 7 скликання від 24.12.2015 року № 58 «Про утворення юридичної особи «Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради»;
	-  7 сесії 7 скликання від 04.02.2016 року № 94 «Про внесення змін 3 сесії 7 скликання від 10.12.2015 р. № 330 Про створення адміністративної комісії при виконкомі Ювілейної селищної ради»;
	-  7 сесії 7 скликання від 04.02.2016 року № 102 «Про внесення змін у рішення 3 сесії 7 скликання від 10.12.2015 р. № 24 «Про затвердження структури та внесення змін до Положення Комунального закладу Ювілейний селищний центр фізичного здоров’я населен...
	-  8 сесії 7 скликання від 25.02.2016 року № 150 «Про внесення змін до Статуту комунального закладу «Степнянський сільський будинок культури» Ювілейної селищної ради»;
	-  9 сесії 7 скликання від 07.04.2016 року № 203 «Про внесення змін до Статуту комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад ясла-садок загального розвитку № 35 «Сонечко» Ювілейної селищної ради»;
	-  9 сесії 7 скликання від 07.04.2016 року № 227 «Про внесення змін у рішення 4 сесії 7 скликання від 24.12.2015р. №77 «Про затвердження Порядку демонтажу тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності на території Ювілейної селищної об’...
	-  11 сесії 7 скликання від 30.06.2016 року № 328 «Про внесення змін у рішення 4 сесії 7 скликання від 24.12.2015 р. № 74 «Про затвердження Порядку пайової участі  замовників у розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури Ювілейної сел...

